48~ _ &fmaM f/!wmdpa/ r}p
~ ~... ~~~ª ~~~f !i,J!eMJif~!!

APROVADl.~.:
Unanimidade

REQUERIMENTO N2 b t'.>\/2017 Vereador Celso Luiz dos'"1~s /1 «q / Q~~ ( 1
Partido-DEM ~lVI fl ~ -

~~~~· -;-'~
"!!!'E-~~~P~r~Pii-~~i ~7, P ••••. n •.. 7"t P-. -·-·

ASSUNTO

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CÂMERAS (CONHECIDA COMO PARDAL) NOS
SEMÁFOROS QUE CONSTITUI TRECHOS DA PE 05 ( INICIALIZANDO NA LADEIRA
LIBERATO ATÉ O SEMÁFORO DE TIÚMA), NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do
Municipio Dr. Bruno Gomes de Oliveira, junto ao Secretário de Obras para que sejam
tomadas às devidas providências no que se refere, solicito que seja realizado serviço
de INSTALAÇÃO DE CÂMERAS (CONHECIDA COMO PARDAL) NOS SEMÁFOROS QUE
CONSTITUI TRECHOS DA PE 05 ( INICIALIZANDO NA LADEIRA LIBERATO ATÉ O
SEMÁFORO DE TIÚMA}, NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2017.

Celso Lu~~s

Vereador- DEM